

02/12/20

每日市場速報


 滙業證券有限公司
 Delta Asia Securities Limited

環球主要市場指數

 滙業證券研究部
 research@delta-asia.com

各國指數	現價	1日變動%	5日變動%	1個月變動%	3個月變動%	1年變動%	季初至今變動%	年初至今變動%
香港恆生指數	26,567.7	0.86	-0.08	8.62	5.76	0.46	13.25	-5.75
恆生中國企業指數	10,659.6	1.07	0.44	7.28	6.59	2.85	13.43	-4.55
上海深圳滬深300指數	5,067.1	2.15	1.87	7.33	4.61	32.09	10.46	23.69
上海證券交易所綜合指數	3,451.9	1.77	1.44	7.03	1.38	20.03	7.27	13.17
深圳證交所綜合指數	2,286.6	1.64	0.33	2.84	-1.50	43.21	6.37	32.71
標準普爾500指數	3,662.5	1.13	2.37	10.64	2.28	17.62	8.90	13.36
道瓊工業平均指數	29,823.9	0.63	0.79	10.77	2.49	7.35	7.35	4.50
那斯達克綜合指數	12,355.1	1.28	3.99	12.75	2.48	44.20	10.63	37.70
法國CAC40指數	5,581.6	1.14	0.42	18.98	10.93	-3.54	16.20	-6.63
德國法蘭克福DAX指數	13,382.3	0.69	0.68	13.52	1.05	3.22	4.87	1.01
富時100指數	6,384.7	1.89	-0.74	12.90	7.47	-12.37	8.84	-15.35
日經225指數	26,817.3	0.11	1.98	15.12	15.36	13.97	15.67	13.36
韓國KOSPI指數	2,669.8	1.35	2.62	16.07	12.92	27.62	14.69	21.48
海峽時報指數	2,814.1	0.29	-2.68	15.19	10.79	-11.73	14.09	-12.68
台灣證交所加權股價指數	13,885.7	1.19	0.57	10.28	9.34	20.72	10.95	15.74

環球焦點

香港 - 恆指升 226 點 內銀內險股揚 中生製藥挫 12%

港股隨內地股市造好。恆指高開 81 點後反覆上升，曾升 320 點一度高見 26,662 點，全日升 226 點或 0.9%，收 26,567 點；國指升 113 點或 1.1%，收 10,659 點；恆生科技指數跌 34 點或 0.4%，收 7,985 點。大市全日成交總額 1,531.26 億元，滬、深港通南下交易錄得淨流入金額分別為 30.5 億及 27.12 億元人民幣。

環球 - 道指升 185 點或 0.6% 蘋果及特斯拉各升逾 3%

美股上升，市場憧憬新冠疫苗推出後經濟復甦。中國及多個國家製造業活動數據理想，推動大市上升。道指高開 158 點後，早段曾升 444 點見 30,083 點，其後升幅收窄且回落至 3 萬點之下。道瓊斯工業平均指數升 185.28 點或 0.6%，收報 29,823.92 點。標準普爾 500 指數升 40.82 點或 1.1%，收報 3,662.45 點。納斯達克指數升 156.37 點或 1.3%，收報 12,355.11 點。蘋果升 3.1%，為升幅最大道指成分股。旅行家集團及英特爾各升 2.9% 及 2.5%，強生升 1.9%。Salesforce 跌 1.8%，為跌幅最大道指成分股。3M 跌 1.3%。將被納入標普 500 指數的電動車生產商特斯拉升 3%。

中國 - 11 月財新製造業 PMI 54.9，為 2010 年 12 月以來最高值

11 月，財新製造業 PMI 54.9，為 2010 年 12 月以來最高值，高於 10 月 1.3 個百分點。隨著統籌疫情防控和經濟社會發展取得顯著成效，我國經濟繼續穩定恢復。業內稱，實體經濟各項活動穩步推進，經濟復甦持續性較好，復甦動力有所增強，預計明年經濟增速將明顯反彈。

資料來源：Aastock、信報及財經早餐

個股焦點

滲透二三線城市有望進一步增加市場份額 希瑪眼科上望 HK\$7.2 元



希瑪眼科 (3309 - HK\$6.26) 於香港及中國內地提供眼科服務及銷售視力輔助產品。

20 年上半年儘管受疫情影響，整體收入僅輕微下跌 1.1% 至港幣 2.62 億，人民幣計算則同比上升 2.4%，優於預期，期內香港及內地手術量同比分別上升 7.6% 及 21.1% 至 2,635 項及 5,597 項，下半年勢頭有望持續。隨着市場孕育成熟及品牌樹立，後續自費病人增多，預期平均手術費用提升。現時公司主要發展大灣區業務，本年度通過收購、自建或診所升級等多種策略在大灣區新設 3 家眼科醫院並投入運營。公司同時於昆明收購眼科醫院，積極尋求二三線城市的業務拓展機會。由於下線城市患者基數較大、手術成本較低、競爭對手較少，相信有利中線進一步增加市場份額。投資者可於 HK6.26 買入，短線上望 HK7.2，跌穿 HK\$5.6 止蝕。

20 年上半年儘管受疫情影響，整體收入僅輕微下跌 1.1% 至港幣 2.62 億，人民幣計算則同比上升 2.4%，優於預期，期內香港及內地手術量同比分別上升 7.6% 及 21.1% 至 2,635 項及 5,597 項，下半年勢頭有望持續。隨着市場孕育成熟及品牌樹立，後續自費病人增多，預期平均手術費用提升。現時公司主要發展大灣區業務，本年度通過收購、自建或診所升級等多種策略在大灣區新設 3 家眼科醫院並投入運營。公司同時於昆明收購眼科醫院，積極尋求二三線城市的業務拓展機會。由於下線城市患者基數較大、手術成本較低、競爭對手較少，相信有利中線進一步增加市場份額。投資者可於 HK6.26 買入，短線上望 HK7.2，跌穿 HK\$5.6 止蝕。

In Millions of HKD	2014 Y	2015 Y	2016 Y	2017 Y	2018 Y	2019 Y~
12 Months Ending	12/31/2014	12/31/2015	12/31/2016	12/31/2017	12/31/2018	12/31/2019
Market Capitalization	—	—	—	—	5,233.3	5,267.0
Cash & Equivalents	29.2	46.9	71.0	86.0	483.1	282.2
Preferred & Other	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	4.6
Total Debt	43.9	33.3	18.5	8.9	2.5	171.7
Enterprise Value	—	—	—	—	4,752.6	5,161.1
Revenue, Adj	156.5	198.9	248.7	311.2	429.4	576.2
Growth %, YoY	—	27.1	25.0	25.2	38.0	34.2
Gross Profit, Adj	59.0	79.7	95.0	135.4	149.3	191.3
Margin %	37.7	40.1	38.2	43.5	34.8	33.2
EBITDA, Adj	39.6	60.5	69.7	89.8	66.5	125.2
Margin %	25.3	30.4	28.0	28.8	15.5	21.7
Net Income, Adj	22.1	37.9	46.4	59.7	44.2	41.4
Margin %	14.2	19.1	18.6	19.2	10.3	7.2
EPS, Adj	—	—	—	0.08	0.04	0.04
Growth %, YoY	—	—	—	—	-45.2	-7.7

02/12/20

每日市場速報



十大高息恒指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
883 HK Equity	中國海洋石油	346	8.39	5.33	7.75	(4.67)
3328 HK Equity	交通銀行	373	8.03	7.74	4.33	0.93
3988 HK Equity	中國銀行	1,065	7.67	7.68	2.75	0.36
941 HK Equity	中國移動	948	7.03	7.43	46.30	(0.22)
6 HK Equity	電能實業	87	6.88	6.89	40.70	(0.25)
1038 HK Equity	長江基建集團	104	6.25	6.30	39.35	(0.76)
267 HK Equity	中信股份	179	6.24	6.52	6.17	1.82
857 HK Equity	中國石油股份	873	5.96	6.69	2.45	(0.81)
2007 HK Equity	碧桂園	226	5.94	7.05	10.24	-
386 HK Equity	中國石油化工股份	568	5.80	6.23	3.56	1.42

資料來源：彭博及滙業證券研究部

十大高息國指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
1988 HK Equity	民生銀行	263	9.18	7.85	4.42	3.27
1088 HK Equity	中國神華	435	9.12	8.01	15.06	0.53
883 HK Equity	中國海洋石油	346	8.39	5.33	7.75	(4.67)
3328 HK Equity	交通銀行	373	8.03	7.74	4.33	0.93
2328 HK Equity	中國財險	144	7.80	7.09	6.47	1.09
3988 HK Equity	中國銀行	1,065	7.67	7.68	2.75	0.36
998 HK Equity	中信銀行	268	7.45	7.20	3.49	4.18
941 HK Equity	中國移動	948	7.03	7.43	46.30	(0.22)
1288 HK Equity	農業銀行	1,358	6.61	6.60	3.02	2.72
267 HK Equity	中信股份	179	6.24	6.52	6.17	1.82

資料來源：彭博及滙業證券研究部

重點行業消息

- 麥康奈爾拒絕參議院兩黨議員建議 9,080 億美元經濟刺激方案。美國參議院多數黨領袖麥康奈爾拒絕參議院兩黨議員提出的 9,080 億美元經濟刺激方案，他稱已經與白宮官員討論總統特朗普有可能簽署的方案規模，將會向參議院共和黨議員提出新建議。麥康奈爾之前一直支持一份 5,000 億美元的針對性方案，但與民主黨提出的 2.2 萬億美元相距甚遠。而一個由參議院兩黨議員組成的小組最新提出一份 9,080 億美元的折中方案，建議向小型企業提供 2,880 億美元的援助，以及向州及地方政府注入 1,600 億美元等，不過若未得到麥康奈爾的支持，這個方案將會難產。
- 教育部：從 2016-2019 年財政教育投入情況看，國家財政性教育經費支出，2019 年首次突破 4 萬億元，年均增長 8.2%；佔 GDP 比例為 4.04%，連續第八年保持在 4% 以上。2019 年，全國財政一般公共預算教育支出達 3.5 萬億元，是 2015 年的 1.34 倍，年均增長 7.6%。
- 經濟日報：農民人均消費支出增長率連續多年超過城鎮居民，農村居民消費結構發生改變。鄉村成為消費增長“新一極”，要以擴大鄉鎮消費為抓手帶動農村消費，讓農民敢消費、能消費、會消費。要暢通農民農產品銷售和外出務工渠道，穩住農民最重要的兩部分收入來源。把手機作為開拓農村消費市場的新陣地，用好移動互聯網這個新工具，增加農民消費的便捷性和可選性。
- 社科院：在因城施策的政策背景下，各城市房地產市場的差異化將成為常態，市場差異化有利於避免房地產市場系統性風險的發生。在大分化時代，單純宏觀分析工具難以有效判斷區域房地產市場走勢，房價局部大漲大跌風險將成為防範房地產市場風險的重點。房價只漲不跌的時代已經過去。局部房價下跌監測預警，將成為市場監測預警的重要方面。
- 教育部、人力資源社會保障部：2021 屆高校畢業生總規模預計 909 萬人，同比增加 35 萬，面臨的就業形勢嚴峻複雜。各地各高校要做好謀篇佈局、力量統籌、政策儲備、風險應對等各項工作，千方百計促進 2021 屆高校畢業生更加充分更高質量就業。
- 教育部：正在積極推進教育信息化的中長期發展規劃和“十四五”規劃的編制，也正在研究出台“互聯網+教育”的指導意見，從宏觀層面為我國教育信息化發展加強頂層設計，指明發展方向。
- 央行：11 月，對金融機構開展常備借貸便利操作共 81.5 億元，11 月末常備借貸便利餘額為 81.0 億元；11 月，對金融機構開展中期借貸便利操作共 10000 億元，11 月末中期借貸便利餘額為 48000 億元。11 月，國家開發銀行、中國進出口銀行、中國農業發展銀行淨歸還抵押補充貸款 1588 億元。

- 中指院：11月，全國100個城市新建住宅平均價格為15755元/平方米，環比上漲0.32%，漲幅較上月收窄0.08個百分點；同比上漲3.63%，漲幅較上月擴大0.11個百分點。其中，71個城市環比上漲，28個城市環比下跌，1個城市與上月持平。
- 新聞出版署：公佈11月第二批國產遊戲版號，共有85款遊戲獲得遊戲版號，包括心動網絡的《喵斯快跑》、人民網的《武俠乂》、三七互娛的《傳奇紀元》、鳳凰傳媒的《了不起！勇者》、巨人網絡的《懷舊征途》、浙數文化子公司邊鋒網絡的《美食島消除大作戰》、冰川網絡的《征戰黎明》、惠程科技子公司哆可夢的《風之捲軸》等。
- IDC：第三季度，成人手錶市場出貨量450萬台，同比增長76.8%，創下近一年來增速新高。其中，基礎手錶在華為的帶領下，眾多廠商積極跟進，共同促進其市場出貨量增速達到138.8%；智能手錶市場在AppleWatch的新品帶動下恢復增長，同比實現25.5%的增速。
- 教育部：目前，全國中小學聯網率已從2015年的69.3%上升到99.7%，出口帶寬達到100M的學校比例從12.8%躍升到98.7%。95.2%的中小學擁有多媒體教室，學校統一配備的教師和學生終端數量分別為1060萬台和1703萬台。
- Gartner：第三季度，全球售給終端用戶的智能手機銷量總計3.66億部，同比下降5.7%。全球售給終端用戶的手機銷量總計4.01億部，同比下降8.7%。三季度，三星和小米今年首次實現增長，其中小米手機銷量同比增長34.9%，首次超過蘋果位居第三，華為手機銷量同比下降21.3%。
- 拼多多：iPhone 12全系列、iPad 8、iPad Air4、M1芯片的MacBook Air、MacBook Pro、Apple Watch Series 6/SE 智能手錶，百億補貼已全部安排。其中，iPhone12 Pro 券後價8099元，iPhone12 券後價5499元，iPhone12 mini 券後價4699元，iPhone12Pro Max 券後價8899元。

02/12/20

每日市場速報



滙業證券有限公司
Delta Asia Securities Limited

重點公司新聞

- 美團(03690.HK)第三季經調整溢利淨額升 5.8%至 20.5 億人民幣 勝預期
- 亞盛醫藥(06855.HK)在研白血病新藥獲中美兩國臨床試驗許可
- 阿里影業(01060.HK)將於本周五起正式於新交所除牌
- 龍湖(00960.HK)先舊後新配股淨籌 23 億元 另控股股東配股減持
- 中國建材(03323.HK)建議重組新材料業務
- 敏實集團(00425.HK)建議發行人民幣股份中國境內上市
- 嘉里物流(00636.HK)分拆 KETH 泰國上市獲批 料月內完成
- 中國生物製藥(01177.HK)消化系統用藥獲通過一致性評價
- 恒大物業(06666.HK)暗盤收報 8.77 元 低上市價 0.3%
- 傳小米(01810.HK)折讓 6.3%至 9.4%配股 籌最多 245 億元

資料來源：Infocastfn，Aastock 及財經早餐

02/12/20

每日市場速報



半新股表現

名稱 / 代號	上市日期	每手股數	上市市值(億元)	招股價	上市價	超額倍數	得中一手	中籤率	現價 ¹	首日 ² 表現	累積表現
融創服務 01516.HK	2020/11/19	1,000	316.50-379.50	10.55-12.65	11.600	9.4	15手	30.0%	12.500	+21.897%	+7.759%
亞東集團 01795.HK (跌穿上市價)	2020/11/18	3,000	5.04-6.48	0.84-1.08	0.840	17.3	20手	25.0%	0.740	-1.190%	-11.905%
祥生控股集團 02599.HK	2020/11/18	1,000	144.00-186.00	4.80-6.20	5.590	認購不足	1手	100.0%	5.600	0.000%	+0.179%
上坤地產 06900.HK (跌穿上市價)	2020/11/17	2,000	34.00-50.00	1.70-2.50	2.280	認購不足	1手	100.0%	2.270	+0.877%	-0.439%
金科服務 09666.HK	2020/11/17	100	55.56-63.27	41.80-47.60	44.700	10.2	5手	50.0%	49.300	0.000%	+10.291%
耀煌明天 01351.HK	2020/11/11	2,000	5.00-5.50	1.00-1.10	1.100	30.3	75手	45.0%	1.220	+31.818%	+10.909%
新東方 - S 09901.HK	2020/11/09	10	2,380.62	1,399.00	1,190.000	0.6	1手	100.0%	1,287.000	+14.710%	+8.151%
藥昌生物 - B 09995.HK	2020/11/09	500	53.75-55.68	50.30-52.10	52.100	52.4	5手	90.0%	70.000	+33.973%	+34.357%
高科橋 09963.HK	2020/11/05	2,000	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.340	+94.400%	+7.200%
藥明巨諾 - B 02126.HK	2020/11/03	500	75.24-89.53	20.00-23.80	23.800	448.4	80手	5.0%	26.800	-7.563%	+12.605%
萬國數據 - S W 09698.HK	2020/11/02	100	1,265.21	86.00	80.880	5.4	4手	80.0%	87.950	0.000%	+8.741%
世茂服務 00873.HK (跌穿上市價)	2020/10/30	1,000	348.24-404.71	14.80-17.20	16.600	12.9	20手	50.0%	13.320	0.000%	-19.759%
合景悠活 03913.HK (跌穿上市價)	2020/10/30	1,000	141.25-164.05	7.00-8.13	7.890	43.5	30手	60.0%	5.810	-22.940%	-26.362%
金輝控股 09993.HK (跌穿上市價)	2020/10/29	1,000	140.00-180.00	3.50-4.50	4.300	0.7	1手	100.0%	4.260	+1.395%	-0.930%
先聲藥業 02096.HK (跌穿上市價)	2020/10/27	1,000	315.29-356.98	12.10-13.70	13.700	588.5	90手	5.0%	8.060	-19.854%	-41.168%
滄港鐵路 02169.HK	2020/10/23	4,000	8.50-11.00	0.85-1.10	0.950	11.0	20手	6.5%	1.650	+5.263%	+73.684%
第一服務控股 02107.HK (跌穿上市價)	2020/10/22	2,500	18.60-24.60	1.86-2.46	2.400	65.7	30手	10.0%	1.140	-26.667%	-52.500%
納泉能源科技 01597.HK (跌穿上市價)	2020/10/20	1,000	5.00-6.50	2.00-2.60	2.000	76.2	50手	15.0%	1.340	+3.500%	-33.000%

資料來源：Aastock

02/12/20

每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
30/11/2020	中國動力控股	476	中期業績/股息
30/11/2020	中國環保能源	986	中期業績
30/11/2020	中國汽車新零售	526	中期業績/股息
30/11/2020	中國春來	1969	末期業績/股息
30/11/2020	中國衛生集團	673	中期業績
30/11/2020	中國投資開發	204	業績/中期股息
30/11/2020	中國置業投資	736	中期業績
30/11/2020	中國唐商	674	中期業績/股息
30/11/2020	中國華星	485	中期業績
30/11/2020	普匯中金國際	997	中期業績/股息
30/11/2020	錦勝集團(控股)	794	中期業績/股息
30/11/2020	港通控股	32	第三季中期股息
30/11/2020	中國資源交通	269	中期業績/股息
30/11/2020	鼎億集團投資	508	中期業績/股息
30/11/2020	潤中國國際控股	202	中期業績/股息
30/11/2020	四洲集團	374	中期業績/股息
30/11/2020	鮮馳達控股	1175	中期業績/股息
30/11/2020	富石金融	2263	中期業績/股息
30/11/2020	結好控股	64	中期業績/股息
30/11/2020	金榜集團	172	中期業績/股息
30/11/2020	雄岸科技	1647	中期業績/股息
30/11/2020	恒益控股	1894	中期業績/股息
30/11/2020	香港食品投資	60	中期業績/股息
30/11/2020	艾伯科技	2708	中期業績/股息
30/11/2020	建成控股	1630	中期業績/股息
30/11/2020	均安控股	1559	中期業績/股息
30/11/2020	L' OCCITANE	973	中期業績/股息
30/11/2020	立德教育	1449	末期業績/股息
30/11/2020	萬景控股	2193	中期業績/股息
30/11/2020	楓葉教育	1317	末期業績
30/11/2020	美亞娛樂資訊	391	中期業績/股息
30/11/2020	美團-W	3690	業績
30/11/2020	進階發展	1667	中期業績/股息
30/11/2020	慕詩國際	130	中期業績/股息

資料來源：港交所

02/12/20

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
30/11/2020	自然美	157	末期業績
30/11/2020	自然美	157	中期業績
30/11/2020	新高教集團	2001	末期業績
30/11/2020	敏捷控股	186	中期業績/股息
30/11/2020	必瘦站	1830	中期業績/股息
30/11/2020	管道工程	1865	中期業績/股息
30/11/2020	昌興國際	803	中期業績/股息
30/11/2020	信保環球控股	723	中期業績
30/11/2020	裕田中國	313	中期業績/股息
30/11/2020	順騰國際控股	932	中期業績/股息
30/11/2020	西伯利亞礦業	1142	中期業績/股息
30/11/2020	中國生物製藥	1177	第三季業績/股息
30/11/2020	快餐帝國	1843	業績/中期股息
30/11/2020	耀萊集團	970	中期業績/股息
30/11/2020	STERLING GP	1825	中期業績/股息
30/11/2020	勝龍國際	1182	中期業績
30/11/2020	太興置業	277	中期業績/股息
30/11/2020	國投集團控股	1386	中期業績/股息
30/11/2020	VICON HOLDINGS	3878	中期業績/股息
30/11/2020	冠華國際控股	539	業績/股息
30/11/2020	允升國際	1315	中期業績
30/11/2020	皓天財經集團	1260	中期業績/股息
30/11/2020	新華通訊頻媒	309	中期業績/股息
30/11/2020	義合控股	1662	中期業績/股息
30/11/2020	元亨燃氣	332	中期業績/股息
30/11/2020	兆邦基地產	1660	中期業績/股息
4/12/2020	華住集團-S	1179	業績

資料來源：港交所

02/12/20

每日市場速報



經濟數據日程 (中國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
中國			
11/30/2020 09:00	綜合採購經理人指數	--	55.3
11/30/2020 09:00	製造業PMI	51.5	51.4
11/30/2020 09:00	非製造業PMI	56	56.2
12/01/2020 09:45	財新中國製造業採購經理人指數	53.5	53.6
12/03/2020 09:45	財新中國綜合採購經理人指數	--	55.7
12/03/2020 09:45	財新中國服務業採購經理人指數	56.4	56.8

資料來源：彭博

02/12/20

每日市場速報



經濟數據日程 (美國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
美國			
11/30/2020 22:45	MNI芝加哥採購經理人指數	59.2	61.1
11/30/2020 23:00	成屋待完成銷售 (月比)	0.01	-0.022
11/30/2020 23:00	成屋待完成銷售年比(未經季調)	--	0.219
11/30/2020 23:30	達拉斯聯邦製造業展望企業活動指數	14.5	19.8
12/01/2020 22:45	Markit美國製造業採購經理人指數	--	56.7
12/01/2020 23:00	ISM 製造業指數	57.6	59.3
12/01/2020 23:00	ISM New Orders	--	67.9
12/01/2020 23:00	ISM 銷售價格指數	--	65.5
12/01/2020 23:00	ISM就業	--	53.2
12/01/2020 23:00	營建支出 (月比)	0.008	0.003
12/01/2020 12/02	Wards總車輛銷售	16.10m	16.21m
12/02/2020 20:00	MBA 貸款申請指數	--	0.039
12/02/2020 21:15	ADP 就業變動	500k	365k
12/03/2020 03:00	3. Federal Reserve Releases Beige Book		
12/03/2020 20:30	Challenger 裁員人數(年比)	--	0.604
12/03/2020 21:30	首次申請失業救濟金人數	--	778k
12/03/2020 21:30	連續申請失業救濟金人數	--	6071k
12/03/2020 22:45	彭博消費者舒適度	--	49.6
12/03/2020 22:45	Markit美國服務業採購經理人指數	57.5	57.7
12/03/2020 22:45	Markit美國綜合採購經理人指數	--	57.9
12/03/2020 23:00	ISM服務指數	56	56.6
12/04/2020 21:30	非農業就業人口變動	500k	638k
12/04/2020 21:30	2個月薪資淨修正	--	15k
12/04/2020 21:30	私部門就業人口變動	590k	906k
12/04/2020 21:30	製造業就業人口變動	49k	38k
12/04/2020 21:30	失業率	0.068	0.069
12/04/2020 21:30	平均時薪(月比)	0.001	0.001
12/04/2020 21:30	平均時薪(年比)	0.042	0.045
12/04/2020 21:30	平均每週工時-全部員工	34.8	34.8
12/04/2020 21:30	勞動參與率	--	0.617
12/04/2020 21:30	就業不足率	--	0.121
12/04/2020 21:30	貿易收支	-\$64.8b	-\$63.9b
12/04/2020 23:00	工廠訂單	0.008	0.011

資料來源：彭博

02/12/20

每日市場速報



權益披露

研究部分析員及其關連人士並沒有持有報告內所推介證券的任何及相關權益。

免責聲明

匯業證券有限公司（「匯業證券」，香港證監會 CE 編號: AAW265）的研究部提供以上資料。文內內容及資料未經香港證監會或任何監管機構審核，惟匯業證券會按“證券及期貨事務監察委員會持牌人或註冊人操守準則”內第 16 條有關分析員的操守準則編制以上資料。為此，以上資料（無論為明示或暗示）均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。匯業證券或其聯營公司對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。客戶如以任何方式將以上資料分發予他人，匯業證券或其聯營公司對該些未經許可之轉發不會負上任何責任。投資涉及風險。證券價格可升可跌，買賣證券可導致虧損或盈利。

版權所有

本報告受版權保護，據此，未經匯業證券有限公司明確表示同意，本報告不得用於任何其他目的，也不得出售、分發、出版、或以任何方式轉載。

地址：匯業證券有限公司，香港灣仔告士打道 72 號六國中心 5 樓